2024年１月 15日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ ア ー ク ロ ー ゼ ッ ト
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  天 沼  聰

 (コード番号：9 5 5 7  東証グロース市場)
問 合 せ 先 執行役員 アセット戦略室長 森本 奈央人

 (TEL 03-6452-8654)

長期借入金による資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2024年１月 15日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入れについて決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．借入れの目的

今後の事業展開を見据え、資金を確保することで財政基盤の一層の安定化を図ることを目的としてお

ります。

２．借入れの概要

（１）借入先 株式会社日本政策金融公庫

（２）借入金額 200百万円

（３）借入実行日 2024年２月中予定

（４）借入期間 ５年１カ月

（５）利率 固定金利

※ただし、税引後当期純利益額により変動の可能性有

（６）返済方法 期限一括償還

（７）担保等の有無 無

３．今後の見通し

本件が、当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上